
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 06.03.2015 № 1004 «О делегировании отдельных, полномочий главы 

администрации города Рязани начальнику управления энергетики 
и жилищно-коммунального хозяйства»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  

городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города 

Рязани от 22.05.2015 № 537-о, администрацвддорода Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 06.03.2015 № 1004 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» изменение, изложив пункт 1.2 

в следующей редакции:

«1.2. По согласованию актов приемки по договорам на оказание услуг и (или) работ по 

проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на предмет 

соответствия перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме видам работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме, предусмотренным Жилищным кодексом Российской Федерации и 

нормативным правовым актом Рязанской области, й непревышения сметы расходов на 

капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, утвержденной общим 

собранием собственников помещений в многоквартирном доме или органом местного 

самоуправления, в случае, если собственники в срок, установленный Жилищным кодексом 

Российской Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества в этом многоквартирном доме.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2015 г.

И.о. главы администрации В.Д.Трушкин


